Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér "Kandidatin e paraqgitur nga njé grup
zgjedhésish" pér zgjedhjet pér Kuvend

Model i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 té Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Né bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér géllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit t& Brendshém té KQZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4.a Shpenzimet
4.b Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju'lutemi, sigurohuni qé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip t& raportimit para se ta dorézoni.

Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit t& Brendshém
né KQZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valbona.Ballgjini@kgz.gov.al
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1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe

deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjektit i zgjedhor:

Adresa e selisé sé subjektit zgjedhor

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:
a. Totali i shpenzimeve
b. Totali i shpenzimeve indirekte

c. Totale t& papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata“

Boiken Abazi

TIRANE
Boiken Abazi
boikenabazi@gmail.com
698693169

ALL 515,350.00
ALL 515,350.00
ALL s
ALL N
ALL 384,880.00
ALL 141,380.00
ALL 243,500.00
ALL =

Duke gené ile vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né
bazé t& njohurive t& mia mé té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj

vértetésiné e té dhénave t& paraqitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

Boiken Abazi

10/09/2021

Boiken Abazi

10/09/2021
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- ) N : } Firma e personit
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike pérgiegjés/Pérgatitur
nga: (nése ka)

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér t&
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime Data e firmosjes:
Jjopublike

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

A. Statusii B.Emdi C. Mbiennri i D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i G. Numri i identifikimit H. Shuma e dhurimit  |. Data e J. Totali i agreguar i K. Metoda e L. Kodi bankar i llogarisé M. Numri llogarisé né té
dhuruesit dhuruesit dhuruesit 2) adreses dhurimit dhurimeve nga dhurimit né té cilen u depozitua  cilén u depozitua
dhuruesi pér zgjedhjet dhurimi dhurimi

Person fizik ALL 5,000.00 25/03/2021 ALL 11,150.00 Transferté bankar 113CHDP210840014  UB113556440010216
Person fizik Elda Kruja Rr. Xhemal Tafai Tirane 1000 115622131V ALL 122,600.00 09/04/2021 ALL 122,600.00 Transferté bankar 199CHDO210990008  UB113556440010216
Person fizik Enis Sulstarova Rr.Barrikadave Tirane 1000 HB0607129W ALL 61,200.00 09/04/2021 ALL 61,200.00 Transferté bankal 111CHDO210990002 UB113556440010216
Person fizik ALL 20,000.00 13/04/2021 ALL 20,000.00 Transferté bankai 160CHDO211030005 UB113556440010216
Person fizik ALL 20,000.00 15/04/2021 ALL 20,000.00 Transferté bankai 197CHDO211050001 UB113556440010216
Person fizik ALL 6,150.00 25/03/2021 ALL 11,150.00 Transferté bankat 113CHDP210840015  UB113556440010227
Person fizik ALL 36,900.00 15/04/2021 ALL 36,900.00 Transferté bankar 196CHDO211050005  UB113556440010227
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2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Firma e personit
pergjegjés/ pérgatitur nga:
(nése ka)

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime

Data e firmosjes:

jopubiike

A Slatu§l . B. Emri i dhuruesit c, Mblemn ! D. Adresa (rreshti 1)
dhuruesit dhuruesit

Person fizik Hlirian Bulku Sheshi Willson Tirane
Person fizik

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
2)

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

G. Numri i identifikimit
adreses

1000 HO1011052A

5@//{% /%é ":a/‘

H. Vlera e
dhurimit

ALL 200,000.00
ALL 43,500.00

|.Datae
dhurimit

31/03/2021
29/03/2021

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi

pér zgjedhjet
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

K. Pérshkrimi i dhurimit
né natyré

200,000.00 Fletushka programi elektor
43,500.00 Karburant



3. Huaté dhe Kredits

Ju lutemi konfirmoni nese nuk kenl gje per té raponuar 3 Huate dhe Krede l:

A EmfiiHuadhenest B Statusi i huadhenest  C Adresa e D Adresa e huadhenest € Kodi postar i
huadhenesit

huadnenesit (resht 1) (resht 2)

S R S
Fuma e persont pergregies!
pe

rgalilur nga (nese kz)

Data ¢ firmosjes

| Aprovuar/Miratuar nga

Data e firmosjes

F Numn | dentifkomit1 G Numn 1 references se

huase/redise
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4.a Shpenzimet

Ju ke wonhemons nesa nuk Kenl ge pes te raportuar 4.2
e B

Eome  F
Fageses
Materie rrermcine P8 Rebama U0 va0020n AL 8810000
Maacite rermocior Mandia Prn B! o402 20042021 AL 3318000
Sonannrnet mieiat Shpresa AL w270 WwOU AL 1200000
exnmnesne andia Prink A0S 21052021 OM0AZ021 AL 833000
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4.b

e &s (pasqyré)

Firma e persont pergjegjés/ pergatitur nga
(nese ka)

Data e trmosjes.

Aprovuar/Miratuar nga

Data e firmosjes.

Ju lutem: kenfitmons nese nuk keni gje per té raportuar 4 b Shipenzimet per mitingjet &

fushates (pasayre)
A Mitingjet e fushates

B Kategonte e shpenzimeve per mitingie

KNP

C Kosloa
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Lio]

loji_i zgiedhje
Parlamentare
Lokate

Lioy_dhurimit
Dhurime monelare
Dhunme né natyre
Te ardhuta te kryuara nga sub

et

Status)_1_dhun

Parson fizik
Person uridik

Metoda e_dhunmit
Para ne dore/cash
Cek bankar

Transferte bankare
Karte kredit/debiti

Materiale promacionale
Media

Media sociale
Sondazhe
Botime/Publiime

Transport

Konsulenca

Rekiamime né natyre

| shpenzime zyre etektorale
Shpenzimet administrative
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Dals

Aktniteti qe_ka,_ki
Shivor i pnntuar
St & oubtikimeve

r_te_ardhura

3 i
010112017

2via gendrore
Dega

Te dnenat e meposhtme
Konfirmos se nuk kem zéra per te raportuar

Kuctat ¢ anetaresise
Transferte naa llogarie e partise
T tiera (speciikont ne Kolonen e fundi)
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Detyime financiare

te papaguara

per
Shpenzime per parsie
Snpenzme per pre
Shpenzame per (eidamalpromocion
Shoenzime per transpon.
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Korge
Kukes
Lezhe
Shkoder
Trrarie
Viore



